
posta elettronica certificata: uspc l@postacer t . is t ruzione. i t  1 

 

  

Ministero dell’ Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia – Direzione Generale 

Ufficio XI 
ambito territoriale per la provincia di Caltanissetta 

Via Nino Martoglio, 1 93100   Caltanissetta  tel. 0934.507111 fax 0934.591536 

e-mail: usp.cl@istruzione.it   sito web:  http://www.c l .usr .s ic i l ia . i t   

 
MIUR.AOOUSPCL.Reg.Uff. Prot. n° 2203/U                       Caltanissetta, lì 07 maggio 2013 

 

IL DIRIGENTE 

 

Vista       l’O.M. n. 21 del 23/02/2009, registrata alla Corte dei conti in data 02/04/2009, Reg. 1  

                       Foglio 234, concernente l’indizione dei concorsi di cui   all’art. 554 del D. L.vo 

                      16/04/1997 n. 297 per l’a.s. 2008/2009; 

Vista   la nota del MIUR prot. n. 695 del 29/01/2013 concernente l’indizione dei concorsi  

                       per soli titoli per l’a.s. 2012/2013 per l’accesso ai ruoli provinciali, relativi ai profili  

                       professionali dell’area A e B del personale ATA; 

Visto  il Decreto  del Direttore Regionale per la Sicilia Prot. n. 4359 del 04/03/2013 con il 

                       quale è stato indetto il concorso titoli per l’inclusione o l’aggiornamento del  

                       punteggio nelle graduatorie permanenti per il profilo professionale dell’area B di  

                       Assistente Amministrativo – Anno Scolastico 2012/2013;  

Visto             l’art. 11 lett. b) del D.P.R. n. 420 del 31/05/1974; 

Visto  il D.P.R. n. 487 del 09/05/1994 cosi come integrato dal D.P.R. n. 693 del 30/10/1996; 

Considerato   che occorre nominare la Commissione esaminatrice  del predetto concorso; 

 

DECRETA 

 

La Commissione esaminatrice del concorso per soli titoli di  cui alle premesse per il profilo di 

Assistente Amministrativo, appartenente all’area B del personale amministrativo, tecnico ed ausiliario 

statale della scuola, per la provincia di Caltanissetta è così composta: 

 

Cognome e Nome Data di nascita  Qualifica Sede di servizio Funzione 

Lupica Bruno 03/06/1951 Dirigente Scolastico Ist. Istr. Sup.re 

“Sen. A. Di 

Rocco” CL. 

Presidente 

Puccio Salvatore 27/02/1960 Collaboratore 

Amministrativo 
U.S.P. CL Componente 

Lombardo Teresa 

Franca 

20/11/1956 Assistente 

Amministrativa 
Ist. Comp. Stat. 

“G. Carducci” 

Riesi (CL) 

Componente 

Pulci Salvatore 18/09/1955 Collaboratore 

Amministrativo 
U.S.P. CL  Segretario 

 

 

 

F.to        IL DIRIGENTE 

(Antonio Gruttadauria) 

 

 

 

http://www.cl.usr.sicilia.it/


posta elettronica certificata: uspc l@postacer t . is t ruzione. i t  2 

 

 
Ai Dirigenti 

delle Istituzioni Scolastiche Statali  

della Provincia - LORO SEDI 

 

Alle OO.SS. Scuola – SEDE 

 

Agli interessati – LORO SEDI 

 

All’Albo – SEDE 

 
All’ Ufficio Scolastico Regionale 

PALERMO 

 


